


299
Dnia: 7.II.1969r.


Kronika sportowa
=====

Hokeiści ekstra klasy ~~państwowej~~ rozpoczęli dziś spotkania czwartej i ostatniej rundy o mistrzostwo Polski. Tym razem ^{f. 24} wielka czwórka¹¹ toczy boje na sztucznym lodowisku w Nowym Targu. Jak wiemy, w tabeli prowadzi nowotarskie "Podhale", przed GKS-em, który ma tylko o dwa punkty mniej od laedera. A więc w rozpoczętym dziś turnieju finałowym może dojść do niespodzianki. Dwie pozostałe drużyny: toruński "Pomorzanin" i bydgoska "Polonia" nie mają już szans na poprawę lokaty. Drużyna "Polonii" przebywa od poniedziałku w Ośrodku Gwardyjskim w Zakopanem, a "Pomorzanina" w Nowym Targu. Poloniści dojeżdżać więc będą na spotkania z Zakopanego.

x x x

W Bydgoszczy odbyło się zebranie czołowego aktywu BTW /Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego/. Sekretarz Klubu - mgr Henryk Kocerka, złożył sprawozdanie z ~~przebiegu~~ realizacji wniosków uchwalonych na poprzednim spotkaniu. Aktyw BTW przygotowuje się do dorocznych sejmików i zebrań sprawozdawczych. Zebranie sprawozdawczo-wyborcze ^{BTW} odbędzie się dopiero w dniu 16 marca, natomiast sejmik Bydgoskiego Okręgowego Związku Towarzystw Wioślarskich ^{Edmund} obradować będzie w Bydgoszczy w dniu 23 bieżącego miesiąca. Trener /Ciesielski omówił na zebraniu sprawy szkoleniowe oraz przebieg zimowych zajęć osad wioślarskich seniorów. Trener Henryk Waliszewski omówił postępy osad seniorek i juniorek, oraz dziewcząt szkółki wioślarskiej, którą się opiekuje. Działacze BTW omawiali też przygotowania zawodników do udziału w spartakiadzie młodzieżowej, jaka odbędzie się w dniach od 1-4 września w Poznaniu.

x x x

W hali "Astorii" w Bydgoszczy rozpoczynają się dziś indywidualne bokserskie mistrzostwa Okręgu w kategorii juniorów. Do walk staje 120-tu młodych pięściarzy, którzy rokują jak najlepsze nadzieje. ~~wśród działaczy tej dyscypliny sportu.~~ Trenerzy spodziewają się, że w czasie walk pojawią się nowe talenty tej trudnej dyscypliny sportu. Walki finałowe odbędą się w dniu 12 bieżącego miesiąca, również w hali "Astorii".

x x x

Na sztucznym lodowisku w Toruniu rozpoczną się jutro dwudniowe finały wojewódzkie "Złotego Krążka" chłopców, i "Błękitnej sztafety" dziewcząt. W zawodach uczestniczyć będą łyżwiarze szkół podstawowych, którzy zwyciężyli w eliminacjach powiatowych. Tytułów z ubiegłego roku bronią: w "Złotym Krążku" - Szkoła nr 2 z Wąbrzeźna, a w "Błękitnej sztafecie" - Szkoła Nr⁷ z Torunia.

x x x

W sali "Gwiazdy" w Bydgoszczy /ul. Bronikowskiego na Wilczaku/ odbędą się jutro i w niedzielę otwarte mistrzostwa miasta w bardzo atrakcyjnej dyscyplinie sportu, jaką jest judo. Do walk stają reprezentanci: "Czarnych" z Bytomia, "Arkonii" ze Szczecina, "Gwardii" z Piły, "Olimpii" z Grudziądza, "Elany" z Torunia i bydgoskiej "Polonii". Początek zawodów ^{jutro} o godzinie 16, a ~~o 16~~ ^{o 9}.

x x x

Ciekawa impreza odbyła się w inowrocławskim klubie "Relaks". Zorganizowano tam wojewódzki turniej nocny w brydżu sportowym o "Puchar Kujaw". Do rozgrywek stanęły 32 pary, które toczyły zacięte boje przez 11 godzin. Zwyciężyła para bydgoskiej "Eltry": Zdzisław Bossak i Zbigniew Drost, zdobywając Puchar. Drugie miejsce zajęli: Chorotyński i Łukomski - "Chemik" Janikowo.

x x x

W sali Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Grudziądzu odbędzie się w niedzielę Okręgowy Zjazd Delegatów Związku Piłki Ręcznej. Początek obrad o godzinie 10,30.

Po sprawozdaniu ustępującego Zarządu, działacze Związku Piłki Ręcznej dyskutować będą nad sposobami dalszej popularyzacji tej pięknej dyscypliny sportu, Radzić będą nad potrzebą jak najszybszej realizacji wniosków, zmierzających do podniesienia poziomu wyszkolenia zawodników i zawodniczek sekcji piłki ręcznej naszego okręgu.

x x x

W hali sportowej Klubu Sportowego "Noteć" w Mątwach rozpoczną się jutro dwudniowe mistrzostwa okręgu w tenisie stołowym. ~~Odbędą się gry pojedyncze, podwójne i mieszane.~~ Spodziewany jest udział około 60-ciu zawodników i zawodniczek, W grze pojedynczej kobiet tytułu mistrzowskiego bronić będzie Naguszewska, a w kategorii mężczyzn Betman - oboje ze "Startu" Włocławek. Spodziewać się należy, że i tym razem reprezentanci Włocławka zdobędą czołowe miejsca.

x x x

W sali posiedzeń Komitetu Powiatowego PZPR w Lipnie, odbędzie się w niedzielę VIII /8/ Powiatowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy Zrzeszenia LZS. Aktyw sportu wiejskiego powiatu lipnowskiego *omawiane będą sprawy* ~~dyskutować będzie na tematy,~~ związane z dalszą popularyzacją sportu, wychowania fizycznego i turystyki wśród młodzieży wiejskiej. Działacze radzić też będą nad koniecznością większego, niż dotychczas, zainteresowania ~~miękkim~~ dziewcząt wiejskich ruchem sportowym. Początek obrad o godzinie 10-tej.

x x x

Dziś o godzinie 18-tej rozpoczną się w sali Klubu "Złączność" przy ulicy Jagiellońskiej w Bydgoszczy finałowe rozgrywki szachowe o mistrzostwo miasta. Gry odbywać się będą systemem błyskawicznym.

x x x

W dniach od 14 do 16 bieżącego miesiąca odbędzie się na Brdzie V Zimowy Spływ Kajakowy. Imprezę organizuje Bydgoski Klub Kajakowy PTTK przy współpracy organizacji turystycznych Bydgoszczy, Tucholi i Chojnic. Komandorem spływu, tak jak w latach ubiegłych, będzie znany działacz sportów wodnych - mgr Jerzy Kerek. Wodniacy wystartują z miejscowości Mylof. Spodziewany jest udział reprezentantów ^{wilków} różnych okręgów kraju. Zakończenie spływu nastąpi w Bydgoszczy.

x x x